AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público o ADIAMENTO SINE DIE
do Pregão Eletrônico nº 077/2020/FMS/SMS/PMVR, que versa no objeto a aquisição de
mamógrafo digital, para atender as necessidades do Centro de Imagem/Policlínica da
Cidadania da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR. – Pregoeiro: José Eduardo Cardoso
Coradine – Tel.: (24) 3339-9624